Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2021 1440
   № _____________

г. Благовещенск
О внесении изменений в Перечень имущества и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования города

Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 10.11.2020 № 3894

На основании Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня имущества и земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования города Благовещенска, и
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, предназначенных для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденных решением Благовещенской
городской Думы от 24.09.2020 № 16/80 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства»
п о с т а н и в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень имущества и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования города
Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена, предназначенных для предоставления во владение и
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 10.11.2020 № 3894, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст
постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном сетевом
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от 2 3 АПР 2021 №>14 4 О

Перечень имущества и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города
Благовещенска, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Сведения о  недвижимом имуществе
Сведения о правообладателях и правах третьих л и ц  на

имущество

Сведения о движимом
йму щссгвс Для договоров

Основная характеристика объекта недвижимости Кадастровый номер безвозмездного о

1
2
|
ч
X

1

4

жк

1

8

1
Xк
Н

пользования t

№
п/п

Адрес
(местоположение)
объекта имущества

Вид объекта
недвижимости;
ТИП ДВИЖИМОГО

имущества

Наименование
объекта учета

1  I f I I I

s g  p H
s  2  E-
s  I  §  1 !  s^ 6  3  3  E 2
£  §  2  E о
1  6  ■ P. s  *
5  ® c  s f 'c  °

Mill!
H i l l !

i  i  1 E 1
i  §  i  i | = й
5  3  ю  Б S о

f p M s
н  5  •

Фактическое
значение/

Проектируемое
значение (для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица
измерения

(для площади
-  кв м, для

протяженности
-м ;  для
глубины

залегания- м;
для объема -

ку б; м).

Номер

Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

3
£

I
В
£

2
•ОО
2
ос

в
0X'X
1
8.
ао..
§
со

5у

1

1
аX
с
XXX0Xяв  ■
1
сио.
IX
X X . 01
6о.
3>.
о
U

X ■
5
£

S-
S

3

1

1

1
г

X
ёX
.*

X

с
to

I
и

В0  X'«ч
8
я.
Ь

S i
S  3
я  >•
1 1
£  «1
§  J

1  1

1  §
g . F

X

I
a :

X
У

§ж
Xо.с-

а0
1  о
4
5

Ё«жU
п
S0  о.

1г«3
Xо
о
е
ч .  ..

I
3

1ов
с

X
о
X

£

£
X

2я
а
а .С":
о
0 :X
1

1
X

2
Е-0
V '
У
а;
1

<=;
£
э

ё

1•аCL

х . о
•в*

CLо>
£о
•*
'XXfe
о

£о

о
X0
1
п
2* a
5

1 2 ,з: 4 . .5- С 7. 8 1$. 10 11 12 13 м IS 16 17 •* 19 20 21 22 23

i

А м у р с к а я
о б л а с ть ,

г. Б л а го в е щ е н с к ,
у л . Ш е в ч е н к о ,

Д. 80,
п о м .25001

Помещение
Нежилое

помещение
площадь 77,4 КВ.М 28:01:010163:247 кадастро

вый

п р и го д н о  к
эксплуата

ции
д а

г»
3<ч

<
с  2
Ьз к

3 «Г £
ИСТ

V>
Оe'en
ГЧгч

:'С?чЭ

2

Амурская
область,

г. Благовещенск,
у р. Чайковского,

fl.2|.l:v л о м . 1 Д \  2 ,
4-«

Помещение
Нежилое

помещение*
МАГАЗИН

п л о щ а д ь 5 4 ,2 кв. м 28:01:210352:342
кадастро

вы й

пригодно к
эксплуата

ции
да

«лгчо
сч
о
оо
о

■<

Ё  га S  Q-
X

X

н ет

*г»
ОГ--
пгчгч
гч
NO-

11
Щд

3

Амурская
область, г

Благовещенск, ул.
Лазо, д  .40, этаж *

1

Помещение
Нежилое

помещение.
Помещение

площадь КВ» м

4

Амурская
область, г

Благовещенск, ул
К расноармсйская

д. 128,эта/К-
подвал

Помещение
Нежилое

помещение.
Помещение

площадь 74,1 кв. м

>8:01;010086:1684

28:01 :130152 :99

кадастро
вый

пригодно к
эксплуата

ции
нет

(4
16

2)
22

37
05

кадастров
вый

(пригодно к
: эксплуата

ции
ИСТ

(4
16

2)
22

37
05

к
от

I le

i
y/

l s
i

ги
I

U
p»

nU
‘iy

//j
l.s

l.
ni